公告第 27 号

   プロポーザル審査結果の公表について

 「令和５年度再生可能エネルギー導入計画及び川南町地球温暖化対策実行計画策定業務

委託」について、公募型プロポーザル方式により提案内容を審査した結果、下記のとおり事

業者を選定し、契約を締結したので公告する。

 令和５年 7 月 24 日

川南町長 東 高 士

１ 委託業務名

  令和５年度再生可能エネルギー導入計画及び川南町地球温暖化対策実行計画策定業務

２ 選定方法

  公募型プロポーザル方式

３ 審査方法

  事業者からの企画提案書及びプレゼンテーションの内容を選定委員会（委員９名）によ

る評価（採点）により当該事業者が妥当であるか判断

４ 参加事業者数

  １者

５ 評価結果

  別紙のとおり

６ 選定事業者名

  株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

７ 選定理由

  令和５年度再生可能エネルギー導入計画及び川南町地球温暖化対策実行計画策定業務

委託プロポーザル実施要領に基づき、評価点が配点の６０％以上を満たしており、業務の

適正な執行が可能と認められるため。

８ 契約期間

  令和５年 7 月２１日から令和６年１月１５日まで

９ 業務委託料

  １３，８６０，０００円（消費税含む）